Online Sergi Fiyat Tablosu - 2023 / Online Exhibition Price List

15
30
50
70

Calisma
Calisma
Calisma

Calisma

100 Calisma

10 Gun
650TL
750TL
850TL
950TL
1300TL

20 Gun
750TL
850TL
950TL
1050TL
1500TL

30 Giin
800TL
900TL
1050TL
1250TL
1700TL

60 Gun
900TL

1150TL
1250TL
1450TL
1900TL

Banka Hesabi: Ansam Der, is Bankasi TR42 0006 4000 0016 1081 0189 03

Hazirhklan bitirip 6demeyi yaptiktan sonra makbuzla birlikte

artantakya@gmail.com adresine e-mail atini

Detaylar icin iletisime geginiz.



